206004/206004-2014-15535(1)

Д Д > | Я 1 Д Д Д
I , I ' I ' I I I

№206004-2014-15535

OT091214

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 9 декабря 2014 года № 564

Об утверждении распределения на 2014 год
иных межбюджетных трансфертов бюджетам

муниципальных образований Ленинградской области
на проведение мероприятий по подключению

общедоступных библиотек Ленинградской области
к сети Интернет и развитие системы библиотечного дела

с учетом задачи расширения информационных технологий
и оцифровки в рамках подпрограммы "Обеспечение
условий реализации государственной программы"

государственной программы Ленинградской области
"Развитие культуры в Ленинградской области"

В соответствии со статьей 139.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов
бюджетам муниципальных образований Ленинфадской области
на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек
Ленинфадской области к сети Интернет и развитие системы
библиотечного дела с учетом задачи расширения информационных
технологий и оцифровки, утвержденным постановлением Правительства
Ленинградской области от 17 декабря 2012 года № 406, в целях реализации
государственной программы Ленинградской области "Развитие культуры
в Ленинфадской области" Правительство Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение на 2014 год иных
межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований
Ленинфадской области на проведение мероприятий по подключению
общедоступных библиотек Ленинфадской области к сети Интернет
и развитие системы библиотечного дела с учетом задачи расширения

206004/206004-2014-15535(1)

2

информационных технологий и оцифровки в рамках подпрограммы
"Обеспечение условий реализации государственной профаммы"
государственной профаммы Ленинфадской области "Развитие культуры
в Ленинградской области".

2. Контроль за исполнением постановления возложить на вице-
губернатора Ленинградской области Емельянова Н.П.

Губернатор
Ленинградской области розденко

206004/206004-2014-15537(1)

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Ленинфадской области
от 9 декабря 2014 года № 564

(приложение)

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
на 2014 год иных межбюджетных трансфертов

бюджетам муниципальных образований Ленинградской области
на проведение мероприятий по подключению общедоступных библиотек

Ленинградской области к сети Интернет и развитие системы библиотечного
дела с учетом задачи расширения информационных технологий и оцифровки
в рамках подпрограммы "Обеспечение условий реализации государственной

программы" государственной профаммы Ленинфадской области
"Развитие культуры в Ленинфадской области"

Наименование
муниципального образования

Лодейнопольский муниципальный район
Итого

Сумма
(тыс. рублей)

123,973
123,973